CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 77, DE 7 DE JULHO DE 2025

Nomeia membros da Comissão de Gestão de
Carreiras da Câmara Municipal de
Araraquara e dá outra providência.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, com
fundamento no Capítulo VI da Resolução nº 442, de 4 de dezembro de 2018, expede e faz
publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes servidores para compor a Comissão de
Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara, sob a presidência do primeiro:

I – Mariana Tiemi Kimura Claudio, matrícula nº 21393;

II – Adriano Cézar Babo, matrícula nº 25101;

III – Cristiane Leandro da Silva, matrícula nº 21407;

IV – Ewerton da Silva Vilela, matrícula nº 25248; e

V – Rafael Rocha Mattazio, matrícula nº 25221.

Parágrafo único. Ficam nomeados os seguintes servidores como membros
suplentes da Comissão de Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara:

I – Camila Pazim, matrícula nº 24997; e

II – Márcio Fernando Balivo, matrícula nº 25218.

Art. 2º Todas as atividades dos servidores nomeados são executadas sem
prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3º Fica revogado o Ato da Presidência nº 75, de 3 de julho de 2025.

Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 7 de julho de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 8 de julho de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 091P0D71D6Y84UB7
		2025-07-07T14:05:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura